
 

A surcharge of 15% applies on all public holidays 

Please inform your server if you have any food allergies or intolerances. While RACV will 

endeavour to accommodate requests: we cannot guarantee completely allergy-free meals due to 

the potential of trace allergens in the working environment and supplied ingredients. 

CHILDREN’S MENU 
Crumbed Chicken Breast & Chips 15  

Spaghetti Bolognese (*) 15 

Cheeseburger & Chips 22  

Pizza - Tomato Base & Fior di Latte (v) 15 

Vegetarian (v), Made Without Gluten (mwg), Contains Nuts (n),  

Can be made Without Gluten (*) 

 


